



Veggie Patch Product Specifications

This item is available for sale in the U.S. market

Roasted Red Pepper Falafel

Falafel balls made with chickpeas, red peppers, vegetables and herbs sold chilled.

| | | |
|------------------------------|---|---|
| Item Information | Tribe Item Number Unit UPC Net Item Weight Container Item Dimensions (LxWxH) | 9CHEG760 6-1012908488-3 9oz tray 7.875"x5"x2" |
| Case Information | GTIN Case Pack Gross Case Weight Case Cube Case Dimensions (LxWxH) Pallet Configuration (TlxHl) Pallet Weight | 1061012908488-0 6 3.38 lbs 0.3057 15.25"x8.25"x5" 15 x 10 647.5 lbs |
| Shelf Life | From Production Delivered Code Dating Storage | 57 days 40 days Use or freeze by 09/01/2011 221811187 Explanation: use or freeze by month/day/year time of packing/year packed/julian day code Refrigerated |
| Nutrition Information | Serving Size Servings per Package Calories Fat Calories Total Fat (g) Saturated Fat (g) Trans Fat (g) Cholesterol (mg) Sodium (mg) Total Carbs (g) Dietary Fiber (g) Sugars (g) Protein (g) Vitamin A (%DV) Vitamin C (%DV) Calcium (%DV) Iron (%DV) | 4 pieces (84g) about 3 190 100 11 (17) g 1 (5) g 0 g 0 (0) mg 420 (18) mg 19 (6) g 2 (8) g 1 g 6 g 0% DV 0% DV 2% DV 2% DV |
| Physical | pH Color Flavor Texture Foreign Material Kosher Allergens Non GMO? | Not Applicable Reddish brown with vegetable pieces Chickpeas with red bell peppers and seasonings. Somewhat soft with small pieces of red pepper. Conforms to FDA Standard Not Kosher Contains wheat. May contain traces of egg and soy. Yes |
| Ingredients | Chickpeas, red bell peppers, vegetable oil (sunflower and/or canola), breadcrumbs (wheat flour, water, salt, yeast, vegetable oil [canola, palm], paprika extract), onions, dried red bell peppers, carrots, garlic, water. Contains less than 2% of parsley, salt, potato starch, yeast extract, cultured dextrose, methylcellulose, sugar, onion powder, baking powder (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), paprika oleoresin (color), natural flavors, spices. | |